
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	280.000	€,	ID:	4890

73	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

4
LOŽNICE

2
KOUPELNY

20	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4890

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena

Rok	výstavby 2012

Vzdálenost	od	centra 500	m

Vzdálenost	od	letiště 15	km

Opis	nemovitosti

EXKLUZIVNÍ	NABÍDKA!

Jsme	rádi,	že	vám	můžeme	nabídnout	tento	krásný	apartmán	v	první	řadě	u	moře,	který	se	nachází	v
Marina.	Byt	se	nachází	ve	2.	patře,	které	je	zároveň	posledním	patrem	v	domě.

Jedná	se	o	dvoupatrový	apartmán,	který	se	skládá	ze	4	ložnic,	2	koupelen,	kuchyně	a	obývacího	pokoje	a
krytého	balkonu	s	krásným	výhledem	na	moře.	Má	celkem	74	m2	obytné	plochy	a	balkon	cca	8	m2.

Ložnice	jsou	prostorné	a	mají	spoustu	přirozeného	světla	a	obě	koupelny	jsou	vybaveny	vanou	nebo
sprchovým	koutem.	Krytý	balkon	má	dostatek	prostoru	pro	umístění	malého	grilu.

Jedno	parkovací	místo	je	zahrnuto	v	ceně.

Tento	byt	je	v	dobrém	stavu,	ihned	k	nastěhování.	Prodává	se	kompletně	zařízený.	Nejbližší	pláž	je	přes
silnici,	pouhých	20	m	od	apartmánu,	zatímco	centrum	Marina	s	veškerým	vybavením	je	jen	pár	minut	jízdy
autem.










